
Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresTerça-feira, 20 de março de 2018

MESA DIRETORA BIÊNIO 2017-2018
Francisco de Sales Mendes Júnior
Severino Fernandes Filho
Valtide Paulino Santos
Edjane Barbosa de Freitas Araújo
Diogo Ariano Medeiros de Araújo
Ederlan Oliveira Santos

Presidente: 
1º Vice-Presidente: 
2º Vice-Presidente:

1º Secretário: 
2º Secretário: 
3º Secretário:

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PATOS
CÂMARA MUNICIPAL 

CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 03, de 20 de março de 
2018.

	 O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA 
DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere 
o II do Art. 29 da Lei Orgânica do Município deste município, 

	 RESOLVE:

	 I – PRORROGAR o prazo para recebimento dos 
requerimentos para a formação de blocos, para efeito da 
composição das Comissões Permanentes do ano de 2018, 
até o dia 22 de março (quinta-feira) do corrente ano, até às 
15h00min.

	 II – A reunião para a formação das Comissões 
Permanentes deste Poder Legislativo será realizada na sexta-
feira, dia 23 de março, às 15h00min, na Sala das Comissões.

	 Dê-se conhecimento,
	 Cumpra-se.

	 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Patos, Estado da Paraíba, em 20 de março de 2018.

Francisco de Sales Mendes Junior
Presidente

ATOS DA MESA
Presidência

Antonio Araújo do Nascimento
Antônio Ivanes de Lacerda

Diogo Ariano Medeiros de Araújo
Ederlan de Oliveira Santos

Edjane Barbosa de Freitas Araújo
Edson Hugo de Sousa 

Expedito Mendes de Menezes
Francisco de Sales Mendes Junior

Jefferson Gomes Melquiades
José Fábio Pereira da Silva

Kleber Ramon da Silva
Lúcia de Fátima de França Medeiros

Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho
Suélio Caetano da Silva
Valtide Paulino Santos

VEREADORES GESTÃO 2017 - 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A


